
PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 

 

PORTARIA Nº 304/2013 

- de 30 de Dezembro de 2013 - 

 

(Que nomeia os elementos da Comissão do Programa Bolsa de Estudo para 2.014) 

 

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito Municipal de Inúbia 

Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 

legais e nos termos da Lei Municipal nº 1.233/2010 de 12 de 

Janeiro de 2.010..................... 

 

RESOLVE: 

 

Nomear os elementos da Comissão do Programa Bolsa de Estudos, para o 

exercício de 2.014 nos termos do Artigo 5º da Lei Municipal nº 1.233/2010 de 12 de Janeiro de 2.010. 

 

I – Diretor do Setor de Educação Municipal  

- Dalva Aparecida Oton Passini 

II – Diretor do Setor de Educação Estadual 

- Olga Amara Pazhu Garcia Lopes Okada 

III- Assistente Social ou Coordenador de Ações Sociais do Município  

- Maria Izabel Rosati Pinotti 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 30 de Dezembro de 2.013. 

 

 

CLAUDIONIR GHELFI  

Prefeito Municipal 

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar público 

de costume, na data supra.  

 

 

CRISTIANE FREITAS LOPES 

Diretora de Secretaria 

 


